(quatorze anos) e 18 (dezoito anos), em cumprimento à Lei 10.097/2000, Decreto 

5.598/2005, Decreto 11.788/2008 e Portaria 723/2012 do Ministério do Trabalho e 

Emprego - MTE, Lei Municipal 1198/2012 e 1633/2016 e demais Legislações. 
Alteração Acréscimo de R$: 15.749,78 (Quinze mil, setecentos e quarenta e nove reais 

e setenta e oito centavos) 
Valor Atualizado R$ 229.264,34 (Duzentos e vinte e nove mil, duzentos e sessenta e quatro reais 

e trinta e quatro centavos) 
Alteração  
Vigência 01/01/2025 a 28/02/2026 
Amparo Legal Chamamento Público nº 02/2024 
Assinaturas Laurindo Sperotto e Camila Campos Clavisso